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“Lielās Talkas” vadmotīva “Sakop savu sētu, Tava sēta 
– Latvija” mērķis ir veicināt izpratni, ka mums ir jātur rūpe 
ne tikai par savu sētu, pagalmu, bet par mūsu valsti kopumā. 
Tieši tā iemesla dēļ, jau otro gadu pēc kārtas līdz ar “Lielās 
talkas” kustību, norisinās arī “Ideju talka”, kuras ietvaros 
ikviens ir aicināts nākt klajā ar idejām, kas ilgtermiņā var 
nodrošināt Latvijas ilgtspēju, domājot ne tikai par to, kā 
atkritumus samazināt, bet kā tos neradīt.

“Ja  pirms  aptuveni  desmit  gadiem  lielākoties  cīnījāmies  
ar “atkritumu kalniem” gandrīz katrā pašvaldībā, tad tagad 
arvien vairāk pašvaldību kļuvušas teju brīvas no tiem. Tādēļ  
arvien populārākas kļūst labiekārtošanas talkas, kopīgiem  
spēkiem sakopjot publiskas vietas. Mēs negrasāmies pie tā 
apstāties – būtiski skatīties nākotnē un fokusēties uz kopējo 
sabiedrības izglītošanu, lai mūsu jaunieši šīs zināšanas 
nodotu nākamajām paaudzēm. Jau pērnā gada “Pasaules 
talka” pierādīja, ka Latvija uz kopējā valstu fona ir videi 
draudzīga nācija, tomēr, lai kļūtu par zaļāko valsti pasaulē, 
nepieciešama ikviena mūsu valsts iedzīvotāja iesaiste.” 
Aicina projekta “Lielā Talka” vadītāja Vita Jaunzeme.

Ņemot vērā pašvaldību aktīvo iesaisti talkā, arī šogad 
“Lielās talkas” ietvaros turpinās pērn aizsāktā atkritumu 
šķirošana, kurā talcinieki tiks aicināti atdalīt plastmasu, 
izmantojot zilas krāsas maisus, bet citiem atkritumiem būs 
paredzēti balti maisi.

11 gadu garumā “Lielajā 
talkā” kopumā ir piedalījušies 
aptuveni 500 000 dalībnieku, 
latvieši talkojuši arī citās 
pasaules valstīs. Atkritumu 
daudzums ir vairāk nekā par 
pusi samazinājies, salīdzinot 
ar 2008. gadu. Daudzviet 
pašvaldību teritorijās vairs 
nav atrodami atkritumi, tāpēc 
talkas vietās tiek organizētas apkārtnes labiekārtošanas un 
koku stādīšanas talkas. “Šie fakti ir apliecinājums tam, ka 
“Lielā talka” ir konsekventi virzījusies izvēlētā mērķa –  
tīras un zaļas valsts virzienā. Talka kā lielākais izglītojošais 
un vides sakopšanas ikgadējais notikums nesis auglīgus 
rezultātus, arī uz priekšu tam būs nozīmīga loma vides 
sakopšanā, bet būtiskākais – cilvēku attieksmes un paradumu 
maiņā. “Lielā talka” ir unikāla kustība, jo spēj pastāvēt tik
ilgus gadus un cilvēki katru gadu talkas dienā ir gatavi 
iet un darīt kaut ko savas valsts, līdzcilvēku labā. Tā ir 
talkas lielākā vērtība, tāpēc gribētu pateikties visiem, kuri 
ik gadu talko un gatavojas to darīt arī šogad” uzsver Vita 
Jaunzeme.

Informē Lielā Talka

Lielā Talka – 25. aprīlī

Gatavojamies kopējai protesta 
akcijai Strenču novadā

Pēc Administratīvi teritoriālās reformas komisijas pēdējiem lēmumiem Valkas novadam 
plānots pievienot Trikātas pagastu no Beverīnas novada, Ēveles pagastu no Burtnieku novada 
un Strenču novadu.

Šo teritoriju iedzīvotāju vairākumam ikdiena ir saistīta ar Valmieru, tur strādājot, mācoties,   
saņemot pakalpojumus un kārtojot biznesa un privātos jautājumus. VARAM sagatavotie 
novadu profili – izvērtējums par novadu sociālekonomisko situāciju saturiski apliecina 
pieminēto teritoriju ekonomisko un sadzīvisko jautājumu risināšanas virziena atbilstību 
Valmierai un pēc pašu definētajiem kritērijiem šo teritoriju atbilstību pievienošanai Valmierai. 
Pretēji tam, pretēji novadu attīstības plāniem un pretēji vairākuma iedzīvotāju vēlmei būt 
Valmieras novada sastāvā mūs mēģina pievienot Valkas novadam. Beverīnas un Burtnieku 
novads ir arī pret Trikātas un Ēveles pagastu nodalīšanu no savas teritorijas, jo tajos veikts 
ievērojams ieguldījums pagastu attīstībā, uzsākti un līdz galam nerealizēti projekti.

Līdz šim iedzīvotāji miermīlīgi pauduši savu viedokli un uzticējušies politiķiem kā  
savu interešu aizstāvjiem, rīkojuši iedzīvotāju sapulces, vācot parakstus un paužot savu 
viedokli aptaujās.

Likumprojekta priekšlikumu un papildinājumu izskatīšanas un apstiprināšanas gaita ATR 
Saeimas otrajam lasījumam liecina par to, ka iedzīvotāju un uzņēmēju vēlme netiek ņemta   
vērā, tāpēc, pēc iedzīvotāju iniciatīvas, ar lauksaimnieku un uzņēmēju atbalstu, esam   
spiesti gatavoties protesta akcijām, izmantot lauksaimniecības tehniku daļēji vai pilnībā 
bloķējot tranzītielu Strenčos. Beverīnas novada Trikātas pagasta, Burtnieku novada Ēveles 
pagasta un Strenču novada iedzīvotāju protesta akciju un kopsapulci Strenču novada Kultūras 
centra zālē plānojam organizēt dienā, kad Saeimā notiks likumprojekta izskatīšana.

Iedzīvotāju un orgkomitejas vārdā, Strenču, Beverīnas un Burtnieku novadu priekšsēdētāji

Mirdz ziemas skropstās spoža Gaisma 
un atstarojas Debesīs, 

un kur vien raugies – varavīksne 
kā Mīlestības puķe plaukst. 

Ik ziedlapiņa ziemas acīs 
spēj iedegties kā Saules skūpsts, 

un brīžiem šķiet, pat neticami, 
ka februāris ir tik jauks. 

Mums piešķīris šo ziemas elpu, 
mums piešķīris šo sajūtu, 

ka Mīlestība kausē ledu 
un dāvā jaunu cerību. 

                  /Andris Vējāns/

Fotogrāmatas “Stikla Strenči”” 
prezentācija 

Jau informējām, ka mākslinieku apvienība “Orbīta” 
sadarbībā ar Latvijas Fotogrāfijas muzeju laidusi klajā 
fotogrāmatu “Stikla Strenči”, kas tapusi no unikāla laik-
meta dokumenta – labi saglabātām stikla fotoplatēm, kurās 

iemūžināti Dāvja Spundes un viņa mācekļu fiksētie starp-
karu perioda Strenču iedzīvotāju ikdienas un svētku mirkļi.

16. janvārī grāmatas radošās grupas pārstāvji  –
redaktors Vladimirs Svetlovs, sastādītāja Anna Volkova,
kā arī “Orbīta” pārstāvji Zane Volkinšteine un Artūrs
Punte viesojās Strenču pilsētas bibliotēkā, lai iepazīstinātu 
klātesošos ar jaunās grāmatas tapšanas  stāstiem. Pasākuma  
apmeklētājiem  bija  iespēja  uzklausīt grāmatas veidotājus, 
iesaistīties sarunās, vērot grāmatā publicētos attēlus, pa-
šķirstīt un iegādāties grāmatu, kā arī klausīties skaņu per-
formanci ar gadsimtu senām Strenču ziņām Artūra Puntes 
sniegumā.

Grāmatu atzinīgi novērtējuši arī vairāki vizuālās mākslas 
eksperti un tā atzīta par vērtīgu pienesumu Latvijas 
grāmatniecībā un kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā 
nākošajām paaudzēm.

Ginta Gailīte, sabiedrisko attiecību speciāliste

Foto: Karmena Roze

“…ar gaismu 
sasildīt…” 

7. februārī, kad Latvijā pirmo reizi tika pasludināta  
Mobilly un Ziedot.lv akcija #WhiteFriday jeb baltā  
piektdiena,  lai  vērstu  sabiedrības  uzmanību  ziedošanas 
akcijām un veidotu labāku sabiedrību kopumā, Strenču 
novadā pēc biedrības “Kāre” iniciatīvas notika labda-
rības koncerts ugunsnelaimē cietušās Tēbergu ģimenes
atbalstam. Koncertā piedalījās dažādi mākslinieki, 
bet koncerta īpašie viesi bija Rūta Dūduma Ķirse un 
Jānis Ķirsis. Pateicoties apmeklētāju atsaucībai, kon-
certa izskaņā Tēbergu ģimenei tika pasniegts savāktais 
ziedojums 1097,17 eiro. Ģimene ir pateicīga ikvienam 
ziedotājam par atbalstu!

Ginta Gailīte, sabiedrisko attiecību speciāliste

Iepazīstieties – 
jauni 

darbinieki!
Sākot ar 23. janvāri par Strenču novada

Kultūras centra vadītāju strādā INESE KARNĀTE.
Sākot ar 3. februāri par Strenču novada 

mākslinieci strādā SANDRA MELNALKSNE -
TRĒZIŅA.

Sākot ar 17. februāri par Sedas pilsētas 
bibliotēkas vadītāju strādā LAURA LIEPA.



Strenču novadā 2019. gadā piedzimuši 16 bērni. No 
dzimušajiem ir 7 meitenes un 9 zēni. Dzimušo bērnu 
skaits Strenčos – 5, Sedā – 2, Plāņu pagastā – 4 un 
Jērcēnu pagastā – 5.

Laulībā dzimuši 7 bērni, atzīta paternitāte (vecāki 
nav laulībā) 9 bērniem. 

Vecāki jaundzimušajiem izvēlējušies vārdus – 
zēniem: Linards, Ričards Jānis, Nikita, Ņikita, Rihards 
Adrians, Rūdolfs, Dāvis, Kirils, Eduards, meitenēm: 
Beāte, Veronika, Anete, Alise, Sāra, Marta, Terēze.

Pašvaldība jau daudzus gadus ģimenei dāvina 
karotīti ar Strenču novada ģerboni un izglītojošu 
grāmatu “Mūsu bērns”.

2019. gadā Dzimtsarakstu nodaļā reģistrētas 6 
laulības. No visiem salaulātajiem pāriem 3 pāri bija 
tādi, kur abi laulībā stājas pirmo reizi.

2019.gadā aizsaulē aizgājušo novada iedzīvotāju 
skaits – 79 (44 sievietes un 35 vīrieši).

Statistika uz 01.01.2020.
Kopējais iedzīvotāju skaits Strenču novadā 3181; 

Jērcēnu pagasts 390; Plāņu pagasts 510; Seda 1167;  
Strenči 1114; Sievietes 1683; Vīrieši 1498.

Tautības: Latvieši 1921; Krievi 931; Baltkrievi 144; 
Ukraiņi 39; Poļi 28; Čigāni 29; Lietuvieši 24; Igauņi 8; 
Vācieši 9.

Inese Zvirbule, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja
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STRENČU NOVADA DOMES ZIŅAS
Strenču novada domes ārkārtas sēdē 2019. gada 3. decembrī 

izskatīti 4 jautājumi, svarīgākie no tiem:

1. ATZĪT, ka SIA “PROEL”, reģ. Nr. 42403038682, 
iesniegtais tehniski ekonomiskais pamatojums Sedas 
pilsētas siltuma apgādes funkciju izpildē ir pamatots un 
atbilst Valsts pārvaldes iekārtas likuma 42.panta pirmā daļā 
noteiktajiem kritērijiem. Noteikt, ka SIA “PROEL”, reģ. 
Nr. 42403038682, iegūst deleģēšanas tiesības Sedas pilsētā 
sniegt siltuma apgādes pakalpojumu, jo komercuzņēmums 
siltuma apgādes funkcijas nodrošināšanas uzdevumu var
veikt efektīvāk, kvalitatīvāk, ekonomiskāk atbilstoši Valsts 
pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmajai daļai.

2. DELEĢĒT SIA “PROEL”, reģ. Nr. 42403038682, 
juridiskā adrese: Maskavas iela 28B, Rēzekne, LV-4604, 
pastarpinātās valsts pārvaldes uzdevumu – nodrošināt 
siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Sedas pilsētas 
administratīvajā teritorijā (siltumenerģijas ražošana un 
tirdzniecība) uz 7 gadiem, līdz 2027.gada 30.aprīlim.  
Noteikt, ka Pilnvarotā persona deleģētā pārvaldes uz-
devuma veikšanai saimnieciskās darbības veidā par at-
līdzību sniedz pakalpojumus Sedas pilsētā pilnā apjomā 
sākot ar 2020./2021.gada apkures sezonu.

3. NEATBALSTĪT Saeimā 1.lasījumā pieņemtā likum-
projekta “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likums” un tā pielikuma Administratīvās teritorijas, to 
administratīvie centri un teritoriālā iedalījuma vienības – 
novada pilsētas un novada pagasti jaunas administratīvas 
teritorijas ar jaunu administratīvo centru Valkā – “37. 
Valkas novads un ietilpstošās teritoriālās vienības – 37.1. 
Ērģemes pagasts, 37.2. Ipiķu pagasts, 37.3. Jeru pagasts, 
37.4. Jērcēnu pagasts, 37.5. Kārķu pagasts, 37.6. Ķoņu 
pagasts, 37.7. Lodes pagasts, 37.8. Naukšēnu pagasts, 
37.9. Plāņu pagasts, 37.10. Rūjienas pilsēta, 37.11. Sedas 
pilsēta, 37.12. Strenču pilsēta, 37.13. Valkas pagasts, 
37.14. Valkas pilsēta, 37.15. Vijciema pagasts, 37.16. 
Vilpulkas pagasts, 37.17. Zvārtavas pagasts” izveidošanu.

- Atzīt Saeimā 1.lasījumā pieņemtā iepriekšminētā likum-
projekta izveidošanu par nepamatotu, virspusēji izstrādātu,  
netaisnīgu un Strenču novada pašvaldības iedzīvotāju 
interesēm neatbilstošu.

- Atzīt, ka Strenču novada iekļaušana Valkas novada 
sastāvā faktiski neatbilst likumprojekta “Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 6.panta noteiktiem 
nosacījumiem.

- Atzīt Strenču novada pašvaldības iedzīvotāju intereses par 
atbilstošām Administratīvi teritoriālā iedalījuma vienības 
– novada pilsētas un novada pagasti, pievienošanai 
Valmieras novadam.
Ierosināt Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas 
komisijai:
• virzīt grozījumus vienotā paketē ar grozījumiem likum-

projekta pielikumā Administratīvās teritorijas, to 
administratīvie centri un teritoriālā iedalījuma vienības 
– novada pilsētas un novada pagasti, iekļaujot Strenču 
novada administratīvo teritoriju ar teritoriālajām 
vienībām (37.4.) Jērcēnu pagasts, (37.9.) Plāņu pagasts, 
(37.11.) Sedas pilsēta, (37.12.) Strenču pilsēta,(38.) 
Valmieras novadā;

• virzīt grozījumus likumprojektā vai virzīt vienotā   
paketē ar likumprojektu grozījumus citos likumos,   
iekļaujot normas, kas nodrošinātu vienlīdzīgas iespējas 
lēmumu 14 pieņemšanā un resursu sadalē, nodrošinot  
jaunpievienoto teritoriju pārstāvniecību novada domes 
sastāvā.

Nosūtīt lēmumu Saeimas Administratīvi teritoriālās 
reformas komisijai un informēt par pieņemto lēmumu 
Valmieras pilsētas pašvaldību, Latvijas Pašvaldību savie-
nību.

4. Apstiprināt Strenču novada domes 2019.gada 14.novembrī  
notikušās pašvaldības kustamās mantas 11 meža cirsmu   
Strenču pilsētā izsoles rezultātus.
Noteikt SIA “LASKANA-MEŽS”, reģ. Nr.42103022771, 
par pircēju 11 meža cirsmām Strenču pilsētā. Slēgt pirkuma 
līgumu ar SIA “LASKANA-MEŽS” par kustamās mantas 
augstāko nosolīto cenu 85 000 EUR (astoņdesmit pieci 
tūkstoši euro).

Strenču novada domes sēdē 2019. gada 18. decembrī
izskatīti 23 jautājumi, svarīgākie no tiem:

1. IZDARĪT grozījumus Strenču novada domes Ārpus meža 
koku ciršanas komisijas sastāvā: izslēgt no komisijas  
sastāva Inesi KĀRKLIŅU ar 18.12.2019.; apstiprināt  
komisijas sastāvā komisijas locekli Aivaru ZARIŅU ar 
19.12.2019.

2. IZDARĪT grozījumus 
Strenču novada domes 
Privatizācijas un izsoles 
komisijas sastāvā: izslēgt 
no komisijas sastāva 
Alekseju JEFIMOVU ar 
18.12.2019.; apstiprināt   
komisijas sastāvā komisijas 
locekli Ilzi BIČEVSKU 
ar 19.12.2019.

3. APSTIPRINĀT nekustamā īpašuma – zemes gabala 
Trikātas ielā 20B, Strenčos, Strenču novadā, kadastra  
Nr. 9417 001 0069, 2019.gada 28.novembrī notikušās 
izsoles rezultātus. 2. Slēgt pirkuma līgumu par nekustamo 
īpašumu Trikātas ielā 20B, Strenčos, Strenču novadā, 
kadastra Nr.9417 001 0069, sastāvošu no viena zemes 
gabala ar kadastra apzīmējumu 9417 001 0068 1597 m2 
platībā, ar personu, kura to nosolījusi par augstāko cenu 
4 400,00 EUR.

4. ATZĪT 2019.gada 28.novembrī rīkoto pašvaldības ne-
kustamā īpašuma Trikātas ielā 18B, Strenčos, kadastra 
Nr.9417 001 0060, zemes gabala 1 347 m2 platībā ar 
kadastra apzīmējumu 9417 001 0058 otro izsoli par neno-
tikušu, jo dalībai izsolē nepieteicās neviens pretendents. 
ATSAVINĀT trešā izsolē pašvaldībai piederošo nekustamo 
īpašumu Trikātas ielā 18B, Strenčos, Strenču novadā, 
kadastra Nr. 9417 001 0060, sastāvošu no viena zemes 
gabala 1 347 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 9417 
001 0058, kura zemes lietošanas mērķis ir individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 3. Noteikt nekustamā 
īpašuma Trikātas ielā 18B, Strenčos, Strenču novadā, 
kadastra Nr. 9417 001 0060, trešās izsoles sākuma cenu 
3 400 EUR.

5. NODOT atsavināšanai pirmā izsolē ar augšupejošu soli  
pašvaldībai piederošās divas cirsmas īpašumā “Zīlītes”, 
Jērcēnu pagastā, Strenču novadā, kadastra Nr. 9462 003 
0081,ar kopējo cirsmu platību 6,06 ha: 1.1. cirsma Nr.1 
– 6.kvartāls, nogabals Nr.1., platība 1,90 ha, kopšanas 
cirte; 1.2. cirsma Nr.2 – 6.kvartāls, nogabali Nr. 2., 5., 6., 
7., platība 4,16 ha, kailcirte. Apstiprināt cirsmu izsoles 
sākumcenu 35 400 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši četri 
simti euro) apmērā un izsoles soli 500 EUR (pieci simti 
euro).

6. PIEŠĶIRT projekta “Strenču pilsētas parka teritorijas   
labiekārtošana, 1.kārta” īstenošanai nepieciešamo finan-
sējumu 41 285,79 EUR (četrdesmit viens tūkstotis divi 
simti astoņdesmit pieci euro, 79 centi) ar PVN, tai skaitā: 
– attiecināmās izmaksas 29 985,22 EUR, no tā: publiskais 
finansējums (atbalsta intensitāte 90%) 26 986,70 EUR, 
pašvaldības līdzfinansējums (10%) 2 998,52 EUR; –  
neattiecināmās izmaksas 11 300,57 EUR. Finansējumu   
nodrošināt no Strenču novada domes 2020.gada budžeta 
līdzekļiem.

7. PIEŠĶIRT projekta “Vides sakārtošana Sedas pilsētas 
centrā” īstenošanai nepieciešamo finansējumu 36 198,86 
EUR (trīsdesmit seši tūkstoši viens simts deviņdesmit 
astoņi euro, 86 centi) ar PVN, tai skaitā: – attiecināmās 
izmaksas 15 304,79 EUR, no tā: publiskais finansējums   
(atbalsta intensitāte 90%) 13 774,31 EUR, pašvaldības 
līdzfinansējums (10%) 1 530,48  EUR; – neattiecināmās  
izmaksas 20 894,07 EUR. Finansējumu nodrošināt no 
Strenču novada domes 2020.gada budžeta līdzekļiem.

8. IZDARĪT grozījumus Strenču novada domes 20.02.2019. 
saistošajos noteikumos Nr.2/2019 “Par Strenču novada 
domes 2019.gada pamatbudžetu” un izteikt jaunā redak-
cijā:

•  ieņēmumi 3 990 854 EUR;
•  izdevumi 4 625 986 EUR;
•  aizņēmumi 266 196 EUR;
•  atlikums uz perioda beigām 807 744 EUR.

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.8/2019 “Grozījumi 
(II) Strenču novada domes 2019.gada 20.februāra sais-
tošajos noteikumos Nr.2/2019 “Par Strenču novada domes 
2019.gada pamatbudžetu””.

9. NODROŠINĀT projekta “Veselības veicināšana un 
slimību profilakses pasākumi Strenču novadā” aktivitāšu
(ārstnieciskā joga, vingrošana fizioterapeita vadībā un  
peldētapmācības bērniem) īstenošanai nepieciešamo priekš-
finansējumu 5 860,00 EUR apmērā. Priekšfinansējumu   
nodrošināt no Strenču novada domes 2020.gada budžeta 
līdzekļiem. 

Kancelejas vadītāja 
Dace Janīte

Strenču novada
 Dzimtsarakstu

 nodaļas 
apkopotā 

statistika par 
2019.gadu

Strenču novada
pilsēta, pagasts

Strenči Seda Jērcēnu
pagasts

Plāņu
pagasts

Miršanas
gadījumu skaits

27 36 6 10

Pašvaldību atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums 
SIA “ZAAO” (ZAAO) atgādina, ka Strenčos, Valkas 
ielā 1a atrodas EKO laukums jeb šķiroto atkritumu 
pieņemšanas laukums. EKO laukuma pakalpojumi 
kļūst arvien populārāki, gada laikā apmeklētāju skaits 
pieaudzis par 41 procentiem.

Visbiežāk uz EKO laukumu iedzīvotāji nogādā  
jaukto iepakojumu – makulatūru, metālu, dažādus 
pārstrādei derīgus polimēra izstrādājumus. Arī stikla 
burkas un pudeles bieži tiek atpazītas kā pārstrādei 
derīgas un nodotas EKO laukumos.

EKO laukumā bez maksas no privātpersonām 
pieņem pudeļu un burku stiklu, papīru, kartonu,  
polietilēna  izstrādājumus  –  pārtikas,  sadzīves  ķīmijas  
un kosmētikas iepakojumam izmantotas pudeles, kannas 
(ar apzīmējumu LDPE un HDPE), PET dzērienu  
pudeles, metālu, visa veida nolietotu, neizjauktu vai
neizkomplektētu sadzīves elektrotehniku, luminiscentās 
spuldzes, baterijas, akumulatorus, koka paletes, logu 
stiklu un lietošanai derīgus apavus. Ierobežotā dau-
dzumā bez maksas iespējams nodot arī krāsu bundžas 
(10 l no mājsaimniecības gadā), riepas (4 gab. no 
fiziskas personas gada laikā). Par maksu EKO laukumā 
tiek pieņemti lielgabarīta (mēbeles, matrači, u.c.) 
atkritumi, zaļie un celtniecības atkritumi.

EKO laukuma pakalpojumus aicinām izmantot arī 
juridiskām personām, kuras neizmanto ZAAO pakal-
pojumu materiālu savākšanai no uzņēmuma teritorijas. 
Plašāku informāciju iespējams uzzināt uzņēmuma 
mājas lapā www.zaao.lv, pie EKO laukuma pārziņa 
vai sazinoties telefoniski ar klientu apkalpošanas 
speciālistiem pa tālr. 64281250.

Strenču EKO laukuma darba laiks:
P 9-15;  O 9-15;  T –;  C 12-19;  Pk 11-18; 
S 10-14;  Sv slēgts.

Zane Leimane
SIA “ZAAO” sabiedrisko attiecību speciāliste

Strenču EKO 
laukumā pieejamie 

pakalpojumi

Pirms Ēnu dienu aktivitātēm Strenču novada vidus-
skolas un Sedas filiāles jaunākie izglītojamie t.i. 1.,2.klase  
4.februārī devās “ceļojumā”. Karjeras atbalsta pasākumā 
“CEĻOJUMS UZ NĀKOTNES PROFESIJU PASAULI” 
kopā ar mākslas pedagoģi Daigu Jirgensoni un dīdžeju  
improvizatoru Induli Jirgensonu devās iepazīt un izmēģi-
nāt roku dizainera, grafiķa, pasākumu vadītāja, dīdžeja 
radošajā ikdienā. Ceļojuma laikā izglītojamie atklāja, kā
izmantojot dažādas ikdienišķas sadzīves lietas (vecās veļas-
mašīnas veļas rulli, dažādus celtniecības instrumentus)  
var radīt uz dažādām virsmām rakstus, emblēmas, atklājot
savu individualitāti. Daiga sarunās ar ceļotājiem uzsvēra, 
ka svarīgākais katrā profesijā atklāt un attīstīt savu indivi-

dualitāti, unikālo radošumu. Aizrautība, prieks, iedvesma 
izglītojamos rosināja iepazīt mūzikas programmas dažādiem
cilvēka dzīves pasākumiem kopā ar dīdžeju un improvi-
zatoru Induli. Sarunās Indulis pastāstīja izglītojamiem par 
savas profesijas  nepieciešamajām prasmēm – mūzikas 
stilu un veidu pārzināšana, atskaņošanas aparatūras pār-
valdīšana, laba garīga un fiziska veselība, sadarbība un
cieņpilna attieksme pret cilvēkiem. Karjeras pasākums  
organizēts ar projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts 
izglītojamiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 
finansiālu atbalstu.

Edīte Gulbe, pedagoģe, karjeras konsultante
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Strenčos notiks 
“Putras Dauķa 

precības”
Jau ir notikuši pirmie mēģinājumi vasaras brīv-

dabas lielizrādei Strenčos. Kā jau zināms, 22.jūnija 
vakarā Strenču brīvdabas estrādē skatītājiem tiks 
piedāvāta izrāde Kārlis Ieviņš “PUTRAS DAUĶA  
PRECĪBAS”, tādēļ režisors Imants Strads ir pulcējis 
kopā aktierus uz pirmajiem mēģinājumiem. Šī ir 
brīnišķīga iespēja pastrādāt profesionāla režisora 
vadībā, gūt jaunu pieredzi aktiermeistarībā un iegūt 
jaunus draugus. Aktieri ir noskaņoti ļoti azartiski un 
gatavi ieguldīt darbu, strādājot vakaros, lai viss izdotos 
un sarūpētu pārsteigumus skatītājiem.

Ginta Gailīte, sabiedrisko attiecību speciāliste

Ceļojums profesiju pasaulē turpinās

No šā gada 1.janvāra Valsts un pašvaldību vienotajos 
klientu apkalpošanas centros (Pakalpojumu  centri) papla-
šinājies sniegto pakalpojumu klāsts – speciālisti palīdz 
apgūt Būvniecības informācijas sistēmas (BIS) lietošanu, 
kā arī sniedz konsultācijas un palīdz elektroniski pieteikt  
Sociālās integrācijas valsts aģentūras (SIVA) un Veselības 
un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas (VDEĀVK) 
pakalpojumus. Pakalpojumu klāsts paplašināts, lai iedzīvo-
tājiem būtu iespēja saņemt zinoša speciālista konsultācijas 
un pieteikt pakalpojumus pēc iespējas tuvāk dzīvesvietai. 
Tāpat Pakalpojumu centru darbinieki praktiski palīdz 
darbā ar datoru, internetu, jautājumos par e-pakalpojumu 
pieteikšanu, e-adreses izveidi u.c., mudinot turpmāk e-vidē 
darboties patstāvīgi.

Kopš 2020.gada 1.janvāra visas jaunās būvniecības   
ieceres var uzsākt tikai elektroniski, izmantojot Būvniecības  
valsts kontroles biroja (BVKB) BIS. Šīs izmaiņas attiecas ne 
tikai uz būvniecības nozares speciālistiem, bet arī uz ikvienu 
iedzīvotāju un uzņēmēju, kurš plāno veikt būvniecību. Tagad 
Pakalpojumu centros var saņemt informāciju par BIS  
publiskās sistēmas sadaļu “E-pakalpojumi” un lietotāja 
darba vietu. Pakalpojumu centru speciālisti arī palīdzēs 
apgūt e-pakalpojuma “Pilnvarošanas risinājums publiskās 
sistēmas lietotājiem” izmantošanu.

Tāpat Pakalpojumu centros no šā gada 1.janvāra var
saņemt informāciju par trim SIVA pakalpojumiem – 
profesionālās piemērotības noteikšana, profesionālā reha-
bilitācija un transportlīdzekļa pielāgošana cilvēkiem ar 
invaliditāti un personām ar funkcionāliem traucējumiem. 
Pakalpojumu centru speciālisti palīdzēs iegūt nepieciešamo 
informāciju un sniegs atbalstu formalitāšu kārtošanā.

Savukārt, ja nepieciešams kārtot jautājumus, kas saistīti
ar invaliditāti, Pakalpojumu centru speciālisti palīdzēs 
sagatavot iesniegumu VDEĀVK par invaliditātes ekspertīzes 
noteikšanu, iesniegumu invaliditātes ekspertīzes lēmuma 
apstrīdēšanai, apskatīt personas datus VDEĀVK reģistrā 
un sagatavot pieteikumu atkārtotas invalīda apliecības iz-
sniegšanai.

VARAM apkopotie dati liecina, ka 2019. gadā iedzīvotāji  
klātienē Pakalpojumu centros pieteikuši 34 381 pakalpojumu 
un saņēmuši 57 744 konsultācijas.

Palīdzību e-pakalpojumu apgūšanā var sniegt arī digitālie 
aģenti – īpaši sagatavoti speciālisti – valsts un pašvaldību  
iestāžu pārstāvji (tai skaitā Pakalpojumu centra darbinieki), 
bibliotekāri, skolotāji, kuri pastāstīs un parādīs, kā darboties
e-vidē un saņemt e-pakalpojumus. Sev tuvāko digitālo aģentu 
var atrast Digitālo aģentu kartē.

Vita Krieviņa
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

Paplašināts Vienotajos klientu 
apkalpošanas centros sniegto 

pakalpojumu klāsts

Pateicība
Ir divas rokas dzīvē Dievs tev devis,
To vienu augšup sniedz, lai izlūgtos priekš sevis.
To otru lejup tiem, kas lūdz no tevis. 
Ir divas rokas dzīvē Dievs tev devis.

Vissirsnīgākā pateicība strencēnietim Uldim 
Priedītim novada vientuļo pensionāru vārdā par medus 
burciņu, ko viņi saņēma gada nogalē mūsu biedrības 
sarūpētajā Ziemassvētku paciņā. Šis ir jau otrais  gads, 
kad Priedīšu ģimene sagādā prieku un pārsteigumu 
ne tikai vientuļiem pensionāriem, bet arī trūcīgām 
ģimenēm ar bērniem.

Paldies mūsu ikgadējam mašīnas vadītājam, 
Mihailam Šjaudinim, kurš mūs un dziedošo rūķu 
meiteni Gabrielu Puksti izvadāja pa Strenču ieliņām, 
lai sveiciens nonāktu pie katra personīgi.

Šogad pie vientuļajiem pensionāriem viesojāmies 
jau desmito gadu.

Vēlreiz vēlos pateikt paldies visiem, kas palīdzēja  
gan mūsu ilggadīgā bērnu karnevāla sagatavošanā, 
gan karnevāla norisē – 25 gadu jubilejas karnevāls 
novadīts godam, vislielākais paldies Agitai Boķei, 
ar kuras dāvātiem vitamīniem jau ilgus gadus tiek 
iepriecinātas maskas, paldies Kristiānai Buliņai, kura 
vismaz piecus gadus vada radošo darbnīcu, vienmēr  
izdomājot ko jaunu. Paldies Ēķu ģimenei par transportu 
gan pirms gan pēc karnevāla, kā arī Inārai un Mudītei, 
kuras, kā vienmēr, rosījās pie cienastu galda. Prieks, ka 
Jērcēnu pagasta uzņēmēji Andžs Zanders un Aleksandrs 
Giņko bija sponsoru vidū. Paldies tiem, kuri šeit nav 
pieminēti, bet ir darījuši daudz, lai karnevāls izdotos.

 
Biedrības “Glābiet bērnus’’ Strenču novada nodaļas vārdā

Valdes priekšsēdētāja Velga Graumane

Gada pirmie 2 mēneši ierasti ir aktīvākais mācību 
priekšmetu olimpiāžu laiks. Jo īpaši plašas iespējas ir 
vecāko klašu skolēniem. Strenču novada vidusskolas 
jaunieši un skolotāji līdz šim uzdrošinājušies piedalī-
ties gandrīz visās piedāvātajās olimpiādēs Valmieras 
pilsētas un novadu skolām. 

LEPOJAMIES ar 9.klases skolēna Roberta RIŅĶA 
augsto sasniegumu matemātikas olimpiādē, iegūstot 
augsto 3.vietu. Skolotāja Gunta JANSONE.

PATEICĪBA Robertam RIŅĶIM par ļoti labo 
sniegumu latviešu valodas un literatūras olimpiādē 
– 5.vieta – un veiksmīgu dalību fizikas olimpiādē. 
Skolotājas Lāsma VĀVERE un Tija MISIŅA.

Tāpat Roberts uzdrošinājies piedalīties Rīgas 
Tehniskās universitātes Inženierzinātņu vidusskolas 
atklātajā inženierzinātņu olimpiādē.

Skolas PATEICĪBAS 9 .klases skolēniem Emīlam 
LIMANAM par dalību fizikas un vēstures olimpiādēs, 
un Matīsam Jēkabam BULIŅAM par dalību vēstures 
olimpiādē.

Skolotāji Tija MISIŅA un Sarmīte KRŪZE.
Veiksmi skolēniem un skolotājiem vēl atlikušajos 

zināšanu un prasmju konkursos!

Dace Gaigala, skolas direktore

Aktīvi turpinās 
mācību priekšmetu 
olimpiāžu sezona

“Latvijas Pensiju sistēmas dalībnieku asociācija” piedāvā 
bezmaksas semināru/tikšanos “Latvijas pensiju sistēma 
Latvijā” 25.03.2020. Strenču pilsētas bibliotēkā, plkst. 
15:00 Semināra gaitā noskaidrosim: 

▪  “Kā darbojas Latvijas pensiju sistēma kopumā; 
▪ “Kādi pensiju līmeņi Latvijā darbojas, kā tie ietekmē 

prognozējamo pensijas lielumu nākotnē; 
▪ “Ikvienam interesantam bezmaksas būs iespējams uz-

zināt savu prognozējamo vecuma pensijas apmēru un 
uzzināt 1.un 2.pensijas līmeņa uzkrājumu. 

Kāpēc šis seminārs būs noderīgs? 
Informēsim par būtiskākajiem jaunumiem pensijas 

sistēmā – 2. pensijas līmeņa mantojamība, kas stājas spēkā 
ar 2020.gada 1.janvāri. 

Noskaidrosim kāds uz šo brīdi katram ir 1. līmeņa uz-
krājums un kā tas veidojas. 

Noskaidrosim sev atbilstošāko 2.pensiju līmeņa plānu. 
Uzzināsim, kā uzkrāt gudrāk, lai nodrošinātu sev cienījamas 
vecumdienas un kā saņemt nodokļu atvieglojumus. 

SVARĪGI! 
Lai noskaidrotu sava 1.un 2.pensiju līmeņa uzkrājumu, 

veiktu atzīmes saistībā ar 2.pensiju līmeņa mantošanu, būs 
nepieciešama autorizācija portālā www.latvija.lv. 

Autorizācija notiek ar internetbankas starpniecību 
(interesentiem lūgums sagatavot autorizācijai nepieciešamos 
kodus). 

Plānotais semināra laiks 30-45 min, individuāla konsul-
tācija – pēc nepieciešamības.

Bezmaksas seminārs/tikšanās 
“Latvijas pensiju sistēma Latvijā”

No šā gada 14.februāra ikviens lauksaimnieks var 
sākt aizpildīt informāciju vienotajā platību maksājumu 
iesniegumā. Šādu iespēju Lauku atbalsta dienests šogad 
piedāvā pirmo reizi, lai padarītu ērtāku minēto iesniegumu 
aizpildīšanu Elektroniskajā pieteikšanās sistēmā – tagad 
to var darīt pakāpeniski un savlaicīgi aprēķināt, vai tiks 
izpildītas zaļināšanas un citas prasības. EPS šī iesnieguma 
forma norādīta kā “Provizoriskais iesniegums”.

Iesniegt platību maksājumu iesniegumus varēs no 8. 
aprīļa līdz 22.maijam, ar samazinājuma koeficientu par katru 
nokavēto dienu līdz 15.jūnijam. 

Aprīļa mēnesī dienests organizēs izbraukuma seminārus, 
lai palīdzētu aizpildīt platību maksājumu iesniegumus 
elektroniski tiem klientiem, kuriem tam nepieciešams 
atbalsts. Aktuālā informācija par semināriem tiks publicēta 
dienesta mājaslapā.

Būtisku izmaiņu atbalsta saņemšanas nosacījumos 2020.
gada platību maksājumu sezonā nav. Jāņem vērā, ka no 
jauna varēs uzņemties saistības tikai aktivitātē “Bioloģiskās 
daudzveidības uzturēšana zālājos” (BDUZ), pārējos pasā-
kumos jaunas saistības uzņemties nevar, bet var par vienu 
gadu pagarināt esošās saistības.

Atgādinām, ka šobrīd norit lauku bloku precizēšana, to 
vēl var izdarīt līdz 1.aprīlim. Plašāku informāciju var lasīt 
LAD mājaslapā.

Informē 
Lauku atbalsta 

dienests

Par platību maksājumiem



Strenču novadā 2019. gadā piedzimuši 16 bērni. No 
dzimušajiem ir 7 meitenes un 9 zēni. Dzimušo bērnu 
skaits Strenčos – 5, Sedā – 2, Plāņu pagastā – 4 un 
Jērcēnu pagastā – 5.

Laulībā dzimuši 7 bērni, atzīta paternitāte (vecāki 
nav laulībā) 9 bērniem. 

Vecāki jaundzimušajiem izvēlējušies vārdus – 
zēniem: Linards, Ričards Jānis, Nikita, Ņikita, Rihards 
Adrians, Rūdolfs, Dāvis, Kirils, Eduards, meitenēm: 
Beāte, Veronika, Anete, Alise, Sāra, Marta, Terēze.

Pašvaldība jau daudzus gadus ģimenei dāvina 
karotīti ar Strenču novada ģerboni un izglītojošu 
grāmatu “Mūsu bērns”.

2019. gadā Dzimtsarakstu nodaļā reģistrētas 6 
laulības. No visiem salaulātajiem pāriem 3 pāri bija 
tādi, kur abi laulībā stājas pirmo reizi.

2019.gadā aizsaulē aizgājušo novada iedzīvotāju 
skaits – 79 (44 sievietes un 35 vīrieši).

Statistika uz 01.01.2020.
Kopējais iedzīvotāju skaits Strenču novadā 3181; 

Jērcēnu pagasts 390; Plāņu pagasts 510; Seda 1167;  
Strenči 1114; Sievietes 1683; Vīrieši 1498.

Tautības: Latvieši 1921; Krievi 931; Baltkrievi 144; 
Ukraiņi 39; Poļi 28; Čigāni 29; Lietuvieši 24; Igauņi 8; 
Vācieši 9.

Inese Zvirbule, Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja
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STRENČU NOVADA DOMES ZIŅAS
Strenču novada domes ārkārtas sēdē 2019. gada 3. decembrī 

izskatīti 4 jautājumi, svarīgākie no tiem:

1. ATZĪT, ka SIA “PROEL”, reģ. Nr. 42403038682, 
iesniegtais tehniski ekonomiskais pamatojums Sedas 
pilsētas siltuma apgādes funkciju izpildē ir pamatots un 
atbilst Valsts pārvaldes iekārtas likuma 42.panta pirmā daļā 
noteiktajiem kritērijiem. Noteikt, ka SIA “PROEL”, reģ. 
Nr. 42403038682, iegūst deleģēšanas tiesības Sedas pilsētā 
sniegt siltuma apgādes pakalpojumu, jo komercuzņēmums 
siltuma apgādes funkcijas nodrošināšanas uzdevumu var
veikt efektīvāk, kvalitatīvāk, ekonomiskāk atbilstoši Valsts 
pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmajai daļai.

2. DELEĢĒT SIA “PROEL”, reģ. Nr. 42403038682, 
juridiskā adrese: Maskavas iela 28B, Rēzekne, LV-4604, 
pastarpinātās valsts pārvaldes uzdevumu – nodrošināt 
siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Sedas pilsētas 
administratīvajā teritorijā (siltumenerģijas ražošana un 
tirdzniecība) uz 7 gadiem, līdz 2027.gada 30.aprīlim.  
Noteikt, ka Pilnvarotā persona deleģētā pārvaldes uz-
devuma veikšanai saimnieciskās darbības veidā par at-
līdzību sniedz pakalpojumus Sedas pilsētā pilnā apjomā 
sākot ar 2020./2021.gada apkures sezonu.

3. NEATBALSTĪT Saeimā 1.lasījumā pieņemtā likum-
projekta “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likums” un tā pielikuma Administratīvās teritorijas, to 
administratīvie centri un teritoriālā iedalījuma vienības – 
novada pilsētas un novada pagasti jaunas administratīvas 
teritorijas ar jaunu administratīvo centru Valkā – “37. 
Valkas novads un ietilpstošās teritoriālās vienības – 37.1. 
Ērģemes pagasts, 37.2. Ipiķu pagasts, 37.3. Jeru pagasts, 
37.4. Jērcēnu pagasts, 37.5. Kārķu pagasts, 37.6. Ķoņu 
pagasts, 37.7. Lodes pagasts, 37.8. Naukšēnu pagasts, 
37.9. Plāņu pagasts, 37.10. Rūjienas pilsēta, 37.11. Sedas 
pilsēta, 37.12. Strenču pilsēta, 37.13. Valkas pagasts, 
37.14. Valkas pilsēta, 37.15. Vijciema pagasts, 37.16. 
Vilpulkas pagasts, 37.17. Zvārtavas pagasts” izveidošanu.

- Atzīt Saeimā 1.lasījumā pieņemtā iepriekšminētā likum-
projekta izveidošanu par nepamatotu, virspusēji izstrādātu,  
netaisnīgu un Strenču novada pašvaldības iedzīvotāju 
interesēm neatbilstošu.

- Atzīt, ka Strenču novada iekļaušana Valkas novada 
sastāvā faktiski neatbilst likumprojekta “Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 6.panta noteiktiem 
nosacījumiem.

- Atzīt Strenču novada pašvaldības iedzīvotāju intereses par 
atbilstošām Administratīvi teritoriālā iedalījuma vienības 
– novada pilsētas un novada pagasti, pievienošanai 
Valmieras novadam.
Ierosināt Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas 
komisijai:
• virzīt grozījumus vienotā paketē ar grozījumiem likum-

projekta pielikumā Administratīvās teritorijas, to 
administratīvie centri un teritoriālā iedalījuma vienības 
– novada pilsētas un novada pagasti, iekļaujot Strenču 
novada administratīvo teritoriju ar teritoriālajām 
vienībām (37.4.) Jērcēnu pagasts, (37.9.) Plāņu pagasts, 
(37.11.) Sedas pilsēta, (37.12.) Strenču pilsēta,(38.) 
Valmieras novadā;

• virzīt grozījumus likumprojektā vai virzīt vienotā   
paketē ar likumprojektu grozījumus citos likumos,   
iekļaujot normas, kas nodrošinātu vienlīdzīgas iespējas 
lēmumu 14 pieņemšanā un resursu sadalē, nodrošinot  
jaunpievienoto teritoriju pārstāvniecību novada domes 
sastāvā.

Nosūtīt lēmumu Saeimas Administratīvi teritoriālās 
reformas komisijai un informēt par pieņemto lēmumu 
Valmieras pilsētas pašvaldību, Latvijas Pašvaldību savie-
nību.

4. Apstiprināt Strenču novada domes 2019.gada 14.novembrī  
notikušās pašvaldības kustamās mantas 11 meža cirsmu   
Strenču pilsētā izsoles rezultātus.
Noteikt SIA “LASKANA-MEŽS”, reģ. Nr.42103022771, 
par pircēju 11 meža cirsmām Strenču pilsētā. Slēgt pirkuma 
līgumu ar SIA “LASKANA-MEŽS” par kustamās mantas 
augstāko nosolīto cenu 85 000 EUR (astoņdesmit pieci 
tūkstoši euro).

Strenču novada domes sēdē 2019. gada 18. decembrī
izskatīti 23 jautājumi, svarīgākie no tiem:

1. IZDARĪT grozījumus Strenču novada domes Ārpus meža 
koku ciršanas komisijas sastāvā: izslēgt no komisijas  
sastāva Inesi KĀRKLIŅU ar 18.12.2019.; apstiprināt  
komisijas sastāvā komisijas locekli Aivaru ZARIŅU ar 
19.12.2019.

2. IZDARĪT grozījumus 
Strenču novada domes 
Privatizācijas un izsoles 
komisijas sastāvā: izslēgt 
no komisijas sastāva 
Alekseju JEFIMOVU ar 
18.12.2019.; apstiprināt   
komisijas sastāvā komisijas 
locekli Ilzi BIČEVSKU 
ar 19.12.2019.

3. APSTIPRINĀT nekustamā īpašuma – zemes gabala 
Trikātas ielā 20B, Strenčos, Strenču novadā, kadastra  
Nr. 9417 001 0069, 2019.gada 28.novembrī notikušās 
izsoles rezultātus. 2. Slēgt pirkuma līgumu par nekustamo 
īpašumu Trikātas ielā 20B, Strenčos, Strenču novadā, 
kadastra Nr.9417 001 0069, sastāvošu no viena zemes 
gabala ar kadastra apzīmējumu 9417 001 0068 1597 m2 
platībā, ar personu, kura to nosolījusi par augstāko cenu 
4 400,00 EUR.

4. ATZĪT 2019.gada 28.novembrī rīkoto pašvaldības ne-
kustamā īpašuma Trikātas ielā 18B, Strenčos, kadastra 
Nr.9417 001 0060, zemes gabala 1 347 m2 platībā ar 
kadastra apzīmējumu 9417 001 0058 otro izsoli par neno-
tikušu, jo dalībai izsolē nepieteicās neviens pretendents. 
ATSAVINĀT trešā izsolē pašvaldībai piederošo nekustamo 
īpašumu Trikātas ielā 18B, Strenčos, Strenču novadā, 
kadastra Nr. 9417 001 0060, sastāvošu no viena zemes 
gabala 1 347 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 9417 
001 0058, kura zemes lietošanas mērķis ir individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 3. Noteikt nekustamā 
īpašuma Trikātas ielā 18B, Strenčos, Strenču novadā, 
kadastra Nr. 9417 001 0060, trešās izsoles sākuma cenu 
3 400 EUR.

5. NODOT atsavināšanai pirmā izsolē ar augšupejošu soli  
pašvaldībai piederošās divas cirsmas īpašumā “Zīlītes”, 
Jērcēnu pagastā, Strenču novadā, kadastra Nr. 9462 003 
0081,ar kopējo cirsmu platību 6,06 ha: 1.1. cirsma Nr.1 
– 6.kvartāls, nogabals Nr.1., platība 1,90 ha, kopšanas 
cirte; 1.2. cirsma Nr.2 – 6.kvartāls, nogabali Nr. 2., 5., 6., 
7., platība 4,16 ha, kailcirte. Apstiprināt cirsmu izsoles 
sākumcenu 35 400 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši četri 
simti euro) apmērā un izsoles soli 500 EUR (pieci simti 
euro).

6. PIEŠĶIRT projekta “Strenču pilsētas parka teritorijas   
labiekārtošana, 1.kārta” īstenošanai nepieciešamo finan-
sējumu 41 285,79 EUR (četrdesmit viens tūkstotis divi 
simti astoņdesmit pieci euro, 79 centi) ar PVN, tai skaitā: 
– attiecināmās izmaksas 29 985,22 EUR, no tā: publiskais 
finansējums (atbalsta intensitāte 90%) 26 986,70 EUR, 
pašvaldības līdzfinansējums (10%) 2 998,52 EUR; –  
neattiecināmās izmaksas 11 300,57 EUR. Finansējumu   
nodrošināt no Strenču novada domes 2020.gada budžeta 
līdzekļiem.

7. PIEŠĶIRT projekta “Vides sakārtošana Sedas pilsētas 
centrā” īstenošanai nepieciešamo finansējumu 36 198,86 
EUR (trīsdesmit seši tūkstoši viens simts deviņdesmit 
astoņi euro, 86 centi) ar PVN, tai skaitā: – attiecināmās 
izmaksas 15 304,79 EUR, no tā: publiskais finansējums   
(atbalsta intensitāte 90%) 13 774,31 EUR, pašvaldības 
līdzfinansējums (10%) 1 530,48  EUR; – neattiecināmās  
izmaksas 20 894,07 EUR. Finansējumu nodrošināt no 
Strenču novada domes 2020.gada budžeta līdzekļiem.

8. IZDARĪT grozījumus Strenču novada domes 20.02.2019. 
saistošajos noteikumos Nr.2/2019 “Par Strenču novada 
domes 2019.gada pamatbudžetu” un izteikt jaunā redak-
cijā:

•  ieņēmumi 3 990 854 EUR;
•  izdevumi 4 625 986 EUR;
•  aizņēmumi 266 196 EUR;
•  atlikums uz perioda beigām 807 744 EUR.

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.8/2019 “Grozījumi 
(II) Strenču novada domes 2019.gada 20.februāra sais-
tošajos noteikumos Nr.2/2019 “Par Strenču novada domes 
2019.gada pamatbudžetu””.

9. NODROŠINĀT projekta “Veselības veicināšana un 
slimību profilakses pasākumi Strenču novadā” aktivitāšu
(ārstnieciskā joga, vingrošana fizioterapeita vadībā un  
peldētapmācības bērniem) īstenošanai nepieciešamo priekš-
finansējumu 5 860,00 EUR apmērā. Priekšfinansējumu   
nodrošināt no Strenču novada domes 2020.gada budžeta 
līdzekļiem. 

Kancelejas vadītāja 
Dace Janīte

Strenču novada
 Dzimtsarakstu

 nodaļas 
apkopotā 

statistika par 
2019.gadu

Strenču novada
pilsēta, pagasts

Strenči Seda Jērcēnu
pagasts

Plāņu
pagasts

Miršanas
gadījumu skaits

27 36 6 10

Pašvaldību atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums 
SIA “ZAAO” (ZAAO) atgādina, ka Strenčos, Valkas 
ielā 1a atrodas EKO laukums jeb šķiroto atkritumu 
pieņemšanas laukums. EKO laukuma pakalpojumi 
kļūst arvien populārāki, gada laikā apmeklētāju skaits 
pieaudzis par 41 procentiem.

Visbiežāk uz EKO laukumu iedzīvotāji nogādā  
jaukto iepakojumu – makulatūru, metālu, dažādus 
pārstrādei derīgus polimēra izstrādājumus. Arī stikla 
burkas un pudeles bieži tiek atpazītas kā pārstrādei 
derīgas un nodotas EKO laukumos.

EKO laukumā bez maksas no privātpersonām 
pieņem pudeļu un burku stiklu, papīru, kartonu,  
polietilēna  izstrādājumus  –  pārtikas,  sadzīves  ķīmijas  
un kosmētikas iepakojumam izmantotas pudeles, kannas 
(ar apzīmējumu LDPE un HDPE), PET dzērienu  
pudeles, metālu, visa veida nolietotu, neizjauktu vai
neizkomplektētu sadzīves elektrotehniku, luminiscentās 
spuldzes, baterijas, akumulatorus, koka paletes, logu 
stiklu un lietošanai derīgus apavus. Ierobežotā dau-
dzumā bez maksas iespējams nodot arī krāsu bundžas 
(10 l no mājsaimniecības gadā), riepas (4 gab. no 
fiziskas personas gada laikā). Par maksu EKO laukumā 
tiek pieņemti lielgabarīta (mēbeles, matrači, u.c.) 
atkritumi, zaļie un celtniecības atkritumi.

EKO laukuma pakalpojumus aicinām izmantot arī 
juridiskām personām, kuras neizmanto ZAAO pakal-
pojumu materiālu savākšanai no uzņēmuma teritorijas. 
Plašāku informāciju iespējams uzzināt uzņēmuma 
mājas lapā www.zaao.lv, pie EKO laukuma pārziņa 
vai sazinoties telefoniski ar klientu apkalpošanas 
speciālistiem pa tālr. 64281250.

Strenču EKO laukuma darba laiks:
P 9-15;  O 9-15;  T –;  C 12-19;  Pk 11-18; 
S 10-14;  Sv slēgts.

Zane Leimane
SIA “ZAAO” sabiedrisko attiecību speciāliste

Strenču EKO 
laukumā pieejamie 

pakalpojumi

Pirms Ēnu dienu aktivitātēm Strenču novada vidus-
skolas un Sedas filiāles jaunākie izglītojamie t.i. 1.,2.klase  
4.februārī devās “ceļojumā”. Karjeras atbalsta pasākumā 
“CEĻOJUMS UZ NĀKOTNES PROFESIJU PASAULI” 
kopā ar mākslas pedagoģi Daigu Jirgensoni un dīdžeju  
improvizatoru Induli Jirgensonu devās iepazīt un izmēģi-
nāt roku dizainera, grafiķa, pasākumu vadītāja, dīdžeja 
radošajā ikdienā. Ceļojuma laikā izglītojamie atklāja, kā
izmantojot dažādas ikdienišķas sadzīves lietas (vecās veļas-
mašīnas veļas rulli, dažādus celtniecības instrumentus)  
var radīt uz dažādām virsmām rakstus, emblēmas, atklājot
savu individualitāti. Daiga sarunās ar ceļotājiem uzsvēra, 
ka svarīgākais katrā profesijā atklāt un attīstīt savu indivi-

dualitāti, unikālo radošumu. Aizrautība, prieks, iedvesma 
izglītojamos rosināja iepazīt mūzikas programmas dažādiem
cilvēka dzīves pasākumiem kopā ar dīdžeju un improvi-
zatoru Induli. Sarunās Indulis pastāstīja izglītojamiem par 
savas profesijas  nepieciešamajām prasmēm – mūzikas 
stilu un veidu pārzināšana, atskaņošanas aparatūras pār-
valdīšana, laba garīga un fiziska veselība, sadarbība un
cieņpilna attieksme pret cilvēkiem. Karjeras pasākums  
organizēts ar projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts 
izglītojamiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 
finansiālu atbalstu.

Edīte Gulbe, pedagoģe, karjeras konsultante
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Strenčos notiks 
“Putras Dauķa 

precības”
Jau ir notikuši pirmie mēģinājumi vasaras brīv-

dabas lielizrādei Strenčos. Kā jau zināms, 22.jūnija 
vakarā Strenču brīvdabas estrādē skatītājiem tiks 
piedāvāta izrāde Kārlis Ieviņš “PUTRAS DAUĶA  
PRECĪBAS”, tādēļ režisors Imants Strads ir pulcējis 
kopā aktierus uz pirmajiem mēģinājumiem. Šī ir 
brīnišķīga iespēja pastrādāt profesionāla režisora 
vadībā, gūt jaunu pieredzi aktiermeistarībā un iegūt 
jaunus draugus. Aktieri ir noskaņoti ļoti azartiski un 
gatavi ieguldīt darbu, strādājot vakaros, lai viss izdotos 
un sarūpētu pārsteigumus skatītājiem.

Ginta Gailīte, sabiedrisko attiecību speciāliste

Ceļojums profesiju pasaulē turpinās

No šā gada 1.janvāra Valsts un pašvaldību vienotajos 
klientu apkalpošanas centros (Pakalpojumu  centri) papla-
šinājies sniegto pakalpojumu klāsts – speciālisti palīdz 
apgūt Būvniecības informācijas sistēmas (BIS) lietošanu, 
kā arī sniedz konsultācijas un palīdz elektroniski pieteikt  
Sociālās integrācijas valsts aģentūras (SIVA) un Veselības 
un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas (VDEĀVK) 
pakalpojumus. Pakalpojumu klāsts paplašināts, lai iedzīvo-
tājiem būtu iespēja saņemt zinoša speciālista konsultācijas 
un pieteikt pakalpojumus pēc iespējas tuvāk dzīvesvietai. 
Tāpat Pakalpojumu centru darbinieki praktiski palīdz 
darbā ar datoru, internetu, jautājumos par e-pakalpojumu 
pieteikšanu, e-adreses izveidi u.c., mudinot turpmāk e-vidē 
darboties patstāvīgi.

Kopš 2020.gada 1.janvāra visas jaunās būvniecības   
ieceres var uzsākt tikai elektroniski, izmantojot Būvniecības  
valsts kontroles biroja (BVKB) BIS. Šīs izmaiņas attiecas ne 
tikai uz būvniecības nozares speciālistiem, bet arī uz ikvienu 
iedzīvotāju un uzņēmēju, kurš plāno veikt būvniecību. Tagad 
Pakalpojumu centros var saņemt informāciju par BIS  
publiskās sistēmas sadaļu “E-pakalpojumi” un lietotāja 
darba vietu. Pakalpojumu centru speciālisti arī palīdzēs 
apgūt e-pakalpojuma “Pilnvarošanas risinājums publiskās 
sistēmas lietotājiem” izmantošanu.

Tāpat Pakalpojumu centros no šā gada 1.janvāra var
saņemt informāciju par trim SIVA pakalpojumiem – 
profesionālās piemērotības noteikšana, profesionālā reha-
bilitācija un transportlīdzekļa pielāgošana cilvēkiem ar 
invaliditāti un personām ar funkcionāliem traucējumiem. 
Pakalpojumu centru speciālisti palīdzēs iegūt nepieciešamo 
informāciju un sniegs atbalstu formalitāšu kārtošanā.

Savukārt, ja nepieciešams kārtot jautājumus, kas saistīti
ar invaliditāti, Pakalpojumu centru speciālisti palīdzēs 
sagatavot iesniegumu VDEĀVK par invaliditātes ekspertīzes 
noteikšanu, iesniegumu invaliditātes ekspertīzes lēmuma 
apstrīdēšanai, apskatīt personas datus VDEĀVK reģistrā 
un sagatavot pieteikumu atkārtotas invalīda apliecības iz-
sniegšanai.

VARAM apkopotie dati liecina, ka 2019. gadā iedzīvotāji  
klātienē Pakalpojumu centros pieteikuši 34 381 pakalpojumu 
un saņēmuši 57 744 konsultācijas.

Palīdzību e-pakalpojumu apgūšanā var sniegt arī digitālie 
aģenti – īpaši sagatavoti speciālisti – valsts un pašvaldību  
iestāžu pārstāvji (tai skaitā Pakalpojumu centra darbinieki), 
bibliotekāri, skolotāji, kuri pastāstīs un parādīs, kā darboties
e-vidē un saņemt e-pakalpojumus. Sev tuvāko digitālo aģentu 
var atrast Digitālo aģentu kartē.

Vita Krieviņa
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

Paplašināts Vienotajos klientu 
apkalpošanas centros sniegto 

pakalpojumu klāsts

Pateicība
Ir divas rokas dzīvē Dievs tev devis,
To vienu augšup sniedz, lai izlūgtos priekš sevis.
To otru lejup tiem, kas lūdz no tevis. 
Ir divas rokas dzīvē Dievs tev devis.

Vissirsnīgākā pateicība strencēnietim Uldim 
Priedītim novada vientuļo pensionāru vārdā par medus 
burciņu, ko viņi saņēma gada nogalē mūsu biedrības 
sarūpētajā Ziemassvētku paciņā. Šis ir jau otrais  gads, 
kad Priedīšu ģimene sagādā prieku un pārsteigumu 
ne tikai vientuļiem pensionāriem, bet arī trūcīgām 
ģimenēm ar bērniem.

Paldies mūsu ikgadējam mašīnas vadītājam, 
Mihailam Šjaudinim, kurš mūs un dziedošo rūķu 
meiteni Gabrielu Puksti izvadāja pa Strenču ieliņām, 
lai sveiciens nonāktu pie katra personīgi.

Šogad pie vientuļajiem pensionāriem viesojāmies 
jau desmito gadu.

Vēlreiz vēlos pateikt paldies visiem, kas palīdzēja  
gan mūsu ilggadīgā bērnu karnevāla sagatavošanā, 
gan karnevāla norisē – 25 gadu jubilejas karnevāls 
novadīts godam, vislielākais paldies Agitai Boķei, 
ar kuras dāvātiem vitamīniem jau ilgus gadus tiek 
iepriecinātas maskas, paldies Kristiānai Buliņai, kura 
vismaz piecus gadus vada radošo darbnīcu, vienmēr  
izdomājot ko jaunu. Paldies Ēķu ģimenei par transportu 
gan pirms gan pēc karnevāla, kā arī Inārai un Mudītei, 
kuras, kā vienmēr, rosījās pie cienastu galda. Prieks, ka 
Jērcēnu pagasta uzņēmēji Andžs Zanders un Aleksandrs 
Giņko bija sponsoru vidū. Paldies tiem, kuri šeit nav 
pieminēti, bet ir darījuši daudz, lai karnevāls izdotos.

 
Biedrības “Glābiet bērnus’’ Strenču novada nodaļas vārdā

Valdes priekšsēdētāja Velga Graumane

Gada pirmie 2 mēneši ierasti ir aktīvākais mācību 
priekšmetu olimpiāžu laiks. Jo īpaši plašas iespējas ir 
vecāko klašu skolēniem. Strenču novada vidusskolas 
jaunieši un skolotāji līdz šim uzdrošinājušies piedalī-
ties gandrīz visās piedāvātajās olimpiādēs Valmieras 
pilsētas un novadu skolām. 

LEPOJAMIES ar 9.klases skolēna Roberta RIŅĶA 
augsto sasniegumu matemātikas olimpiādē, iegūstot 
augsto 3.vietu. Skolotāja Gunta JANSONE.

PATEICĪBA Robertam RIŅĶIM par ļoti labo 
sniegumu latviešu valodas un literatūras olimpiādē 
– 5.vieta – un veiksmīgu dalību fizikas olimpiādē. 
Skolotājas Lāsma VĀVERE un Tija MISIŅA.

Tāpat Roberts uzdrošinājies piedalīties Rīgas 
Tehniskās universitātes Inženierzinātņu vidusskolas 
atklātajā inženierzinātņu olimpiādē.

Skolas PATEICĪBAS 9 .klases skolēniem Emīlam 
LIMANAM par dalību fizikas un vēstures olimpiādēs, 
un Matīsam Jēkabam BULIŅAM par dalību vēstures 
olimpiādē.

Skolotāji Tija MISIŅA un Sarmīte KRŪZE.
Veiksmi skolēniem un skolotājiem vēl atlikušajos 

zināšanu un prasmju konkursos!

Dace Gaigala, skolas direktore

Aktīvi turpinās 
mācību priekšmetu 
olimpiāžu sezona

“Latvijas Pensiju sistēmas dalībnieku asociācija” piedāvā 
bezmaksas semināru/tikšanos “Latvijas pensiju sistēma 
Latvijā” 25.03.2020. Strenču pilsētas bibliotēkā, plkst. 
15:00 Semināra gaitā noskaidrosim: 

▪  “Kā darbojas Latvijas pensiju sistēma kopumā; 
▪ “Kādi pensiju līmeņi Latvijā darbojas, kā tie ietekmē 

prognozējamo pensijas lielumu nākotnē; 
▪ “Ikvienam interesantam bezmaksas būs iespējams uz-

zināt savu prognozējamo vecuma pensijas apmēru un 
uzzināt 1.un 2.pensijas līmeņa uzkrājumu. 

Kāpēc šis seminārs būs noderīgs? 
Informēsim par būtiskākajiem jaunumiem pensijas 

sistēmā – 2. pensijas līmeņa mantojamība, kas stājas spēkā 
ar 2020.gada 1.janvāri. 

Noskaidrosim kāds uz šo brīdi katram ir 1. līmeņa uz-
krājums un kā tas veidojas. 

Noskaidrosim sev atbilstošāko 2.pensiju līmeņa plānu. 
Uzzināsim, kā uzkrāt gudrāk, lai nodrošinātu sev cienījamas 
vecumdienas un kā saņemt nodokļu atvieglojumus. 

SVARĪGI! 
Lai noskaidrotu sava 1.un 2.pensiju līmeņa uzkrājumu, 

veiktu atzīmes saistībā ar 2.pensiju līmeņa mantošanu, būs 
nepieciešama autorizācija portālā www.latvija.lv. 

Autorizācija notiek ar internetbankas starpniecību 
(interesentiem lūgums sagatavot autorizācijai nepieciešamos 
kodus). 

Plānotais semināra laiks 30-45 min, individuāla konsul-
tācija – pēc nepieciešamības.

Bezmaksas seminārs/tikšanās 
“Latvijas pensiju sistēma Latvijā”

No šā gada 14.februāra ikviens lauksaimnieks var 
sākt aizpildīt informāciju vienotajā platību maksājumu 
iesniegumā. Šādu iespēju Lauku atbalsta dienests šogad 
piedāvā pirmo reizi, lai padarītu ērtāku minēto iesniegumu 
aizpildīšanu Elektroniskajā pieteikšanās sistēmā – tagad 
to var darīt pakāpeniski un savlaicīgi aprēķināt, vai tiks 
izpildītas zaļināšanas un citas prasības. EPS šī iesnieguma 
forma norādīta kā “Provizoriskais iesniegums”.

Iesniegt platību maksājumu iesniegumus varēs no 8. 
aprīļa līdz 22.maijam, ar samazinājuma koeficientu par katru 
nokavēto dienu līdz 15.jūnijam. 

Aprīļa mēnesī dienests organizēs izbraukuma seminārus, 
lai palīdzētu aizpildīt platību maksājumu iesniegumus 
elektroniski tiem klientiem, kuriem tam nepieciešams 
atbalsts. Aktuālā informācija par semināriem tiks publicēta 
dienesta mājaslapā.

Būtisku izmaiņu atbalsta saņemšanas nosacījumos 2020.
gada platību maksājumu sezonā nav. Jāņem vērā, ka no 
jauna varēs uzņemties saistības tikai aktivitātē “Bioloģiskās 
daudzveidības uzturēšana zālājos” (BDUZ), pārējos pasā-
kumos jaunas saistības uzņemties nevar, bet var par vienu 
gadu pagarināt esošās saistības.

Atgādinām, ka šobrīd norit lauku bloku precizēšana, to 
vēl var izdarīt līdz 1.aprīlim. Plašāku informāciju var lasīt 
LAD mājaslapā.

Informē 
Lauku atbalsta 

dienests

Par platību maksājumiem
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MŪSU NOVADA VĒSTIS
Strenču novada pašvaldības informatīvais izdevums. Tirāža – 2000 eks.

Par skaitļu un faktu pareizību atbild rakstu autori.
Materiālus apkopoja Strenču novada sabiedrisko attiecību speciāliste Ginta Gailīte,

tālr. 64715660, e-pasts: ginta.gailite@strencunovads.lv

No 07.01.2020. – 14.02.2020. mūžībā aizgājuši:

Nadežda Knappe Strenči 05.05.1938. – 10.02.2020.
Dzintars Jevdokimovs Strenči 04.09.1062. – 16.02.2020.

Strenču novada dome 
izsaka visdziļāko līdzjūtību aizgājēju tuviniekiem

DZIMTSARAKSTU 
NODAĻA INFORMĒ

FOTO ATSKATS

25. jubilejas karnevāla dalībnieku kopbilde

Mazās, zaļās vardītes bērnu karnevālā
Tēbergu ģimene labdarības koncertā

Biedrības “Kāre” pārstāves gandarītas 
par savāktajiem ziedojumiem

Flautu atkalsatikšanās – Strenču Mūzikas skolā viesojās 
Jaunpiebalgas MMS jaunie mākslinieki

Kolektīvu vadītāji saņem apsveikumus 
Pašdarbnieku svētkos

Karnevālam – 25!
26. janvārī Strenču novada Kultūras centrā 25. 

reizi notika organizācijas “Glābiet bērnus” Strenču 
nodaļas rīkotais karnevāls bērniem. Bija gan svētku 
kliņģeris, gan salūts un krāsaini baloni un, protams, 
masku parāde un apbalvošana. Karnevāls ik gadus 
notiek, pateicoties biedrības “Glābiet bērnus” Strenču 
nodaļas valdes priekšsēdētājas Velgas Graumanes 
iniciatīvai un sponsoru atbalstam. Šogad biedrība saka 
paldies atbalstītājiem: Biedrībai “Latvijas Samariešu  
apvienība”, “Mana Aptieka” vadītājai A.Boķei, Strenču
novada domei, “Ziemeļlatvija” žurnālistei Sandrai 
Pētersonai, LTD fi liālei “Centrum”, Ziedot.lv, 
Romānam Naudiņam, Inesei Vaiderei, Ilmai Čepānei,  
Aleksandram Giņko, Andžam Zanderam, Arturam 

Maskatam. Pateicoties sponsoru atbalstam, visas 
maskas saņēma pateicības dāvanas. Uz 

  tikšanos nākošgad!

Ginta Gailīte, 
sabiedrisko attiecību 

speciāliste

•  23. februārī plkst. 17.00 Strenču novada Kultūras centrā STAND – UP KOMĒDIJA “Latviešu komiķis”. 
Autors un izpildītājs – Maksims Trivaškevičs. Ieeja – 2,50 eiro.

• 26. februārī plkst. 14.30 Strenču pilsētas bibliotēkā Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas 2019 NOSLĒGUMA 
PASĀKUMS.

•  26. februārī plkst. 17.30 Strenču evaņģēliski luteriskajā baznīcā Sirdsapziņas spogulis PELNU DIENĀ.
Kristīgā pasaulē Lielais Gavēnis sākas ar Pelnu dienu un noslēdzas ar Lieldienām. Pelnu diena – reize kad klusumā 
jautājam sev vai esam sadzirdējuši sirdsapziņas balsi. Atzīšana, nožēla, lūgšana un piedošana ļauj atbrīvoties no 
dvēseles nastām, tas ir ceļš uz pilnvērtīgu, vienotu un sirdsgudru personību.
“Saplosiet savas sirdis un ne savas drēbes un atgriezieties pie Tā Kunga, sava Dieva!” (Joēla 2:13)

•  29. februārī plkst. 12.00 pie Sedas kultūras nama MASĻEŅICA.
◦ Sedas skolas skolēnu sagatavots priekšnesums;
◦ Konkurss “Pankūka – pārsteigums” – uzvarētājs dāvanā saņem pankūku pannu;
◦ Katram iespēja uzcept savu pankūku kopā ar biedrību “Cerības pakāpiens”;
◦ Vizināšanās ar zirgu.

Cep pankūkas mājās – ņem līdz – pacienā blakus stāvošo!
•  6. martā plkst. 17.00 Strenču pilsētas bibliotēka aicina uz Sieviešu dienai veltītu KONCERTU.
• 8. martā plkst. 14.00 Sedas kultūras namā KONCERTS “Miljons sārtu rožu”. Dažādu komponistu dziesmas izpilda

GINTS RISTAMECS.
• 21. martā no plkst. 9.00 – 13.00 Strenču tirgus laukumā BENEDIKTA TIRDZIŅŠ

Tirgošanās – bez maksas. Aicinām pieteikties līdz 19. martam plkst. 12.00, tālr. 26373938 vai 64715657.
• 21. martā Jērcēnmuižā PAVASARA SAULGRIEŽU sagaidīšana. Plkst. 6.00 dosimies sagaidīt saullēktu pie Strenčupītes, 

pēc tam krāsosim olas un klāsim kopīgu Lielās dienas brokastu galdu.
•  23. martā no plkst. 10.00 – 17.00 Sedā, Skolas laukumā 2 (pie skolas, iekšpagalmā) MOBILĀ DIAGNOSTIKA.
• 25. marts – komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena. “Šķirti no TĒVZEMES un MĀJĀM’’  plkst.12.00 Atceres 

brīdis pie Strenču dzelzceļa stacijas, plkst.13.00 Strenču novada Kultūras centra lielajā zālē pie tējas tases izstaigāsim 
atmiņu takas kopā ar VDT aktieri ĢIRTU RĀVIŅU.

• Līdz 6. martam Strenču PNS Pacientu klubā iespējams apskatīt Slimnīcas darbinieku apslēpto talantu un vaļasprieku 
IZSTĀDI. Izstādes darba laiks no pirmdienas līdz piektdienai plkst. 8.00-10.30; 15.00-16.30.

Pasākumu informācijā iespējamas izmaiņas un papildinājumi. Lūdzam sekot precīzākai informācijai afi šās!

Pasākumu un notikumu kalendārs
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Maskatam. Pateicoties sponsoru atbalstam, visas 
maskas saņēma pateicības dāvanas. Uz 


